[image: Описание: 5- Санчурский МР герб контур_вольная1 (Копировать)]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2023

	№
	62

	пгт Санчурск

Об утверждении ответственных лиц структурных подразделений администрации округа, уполномоченных осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации  Санчурского муниципального округа

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,  Положением о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации Санчурского муниципального округа и её отраслевым органам, утвержденным постановлением администрации Санчурского муниципального округа Кировской области от 19.12.2022 № 259, администрация Санчурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Список ответственных лиц структурных подразделений администрации округа, уполномоченных осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Санчурского муниципального округа согласно приложению.
2. Установить периодичность проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Санчурского муниципального округа - 1 раз в 3 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Санчурский муниципальный округ в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы администрации
муниципального округа по экономике и
финансам, начальник управления финансов			М.С. Винюкова
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом
организационно-правовой и кадровой работы			Н.Н. Полозова

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами
администрации муниципального округа				Н.В. Ведерников

Заведующий сектором по правовой
и кадровой работе, юрисконсульт					М.В. Корчагина

Разослать: администрации, прокуратуре, Ведерникову Н.В., Полозовой Н.Н.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Санчурского муниципального округа
Кировской области
от                               №

СПИСОК
ответственных лиц структурных подразделений администрации округа, уполномоченных осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Санчурского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Должность

	1.
	Ведерников
Николай Владимирович
	Управляющий делами администрации муниципального округа

	2.
	[bookmark: _GoBack]Ильковец
Надежда Александровна
	Главный специалист по кадровой работе отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации округа

	3.
	Корчагина
Марина Вячеславовна
	Заведующий сектором по правовой и кадровой работе, юрисконсульт

	4.
	Куандыкова
Татьяна Павловна
	Главный специалист, бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального округа

____________
image1.png